Заведующему МБДОУ
                                                                                        « Детский сад №1» с. Усть – Цильма

                                                                                        Ешкилевой О.В.

                                                                                        от_____________________________

                                                                                            _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы на содержание ребенка

__________________________________ в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении « Детский сад №1» с. Усть – Цильма.

Паспортные данные( серия, номер, дата выдачи, кем выдан)________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Перечень прилагаемых документов:

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________             _____________________________________________________________________________
Обязуюсь извещать обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении предоставлении компенсации части родительской платы в течение 5 дней.
Дата:____________________                          Подпись:_____________________

                                                                                        Заведующему МБДОУ

                                                                                        « Детский сад №1» с. Усть – Цильма

                                                                                        Ешкилевой О.В.

                                                                                        от_____________________________

                                                                                            _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы на содержание ребенка

__________________________________ в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении « Детский сад №1» с. Усть – Цильма.

Паспортные данные( серия, номер, дата выдачи, кем выдан)________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Перечень прилагаемых документов:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Обязуюсь извещать обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении предоставлении компенсации части родительской платы в течение 5 дней.

Дата:___________________           Подпись:__________________________
                                                                                     Заведующему МБДОУ

                                                                                     « Детский сад №1» с. Усть – Цильма

                                                                                     Ешкилевой О.В.

                                                                                     от _____________________________

                                                                                          _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу освободить от оплаты на 50% за содержание ребенка_______________________

_________________ в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении  « Детский сад №1» с. Усть – Цильма , т.к. являюсь многодетной матерью.

Основание : удостоверение №______; дата выдачи_______________________________

Действительно по какое число____________________.

Дата:___________________                        Подпись:____________________

_____________________________________________________________________________

                                                                                     Заведующему МБДОУ

                                                                                    « Детский сад №1» с. Усть – Цильма

                                                                                     Ешкилевой О.В.

                                                                                     от _____________________________

                                                                                          _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу освободить от оплаты на 50% за содержание ребенка_______________________

_________________ в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении  « Детский сад №1» с. Усть – Цильма , т.к. являюсь многодетной матерью.

Основание : удостоверение №______; дата выдачи_______________________________

Действительно по какое число____________________.

Дата:___________________                        Подпись:____________________
В срок до 10.09.2013 года собрать следующие документы:

1.Копию паспорта.( стр.фото и дети)

2.Копию свид-ва о рождении ребенка, посещающего д/сад

3.Справку о семейном положении..

В срок до 10.09.2013 года собрать следующие документы:

1.Копию паспорта.( стр.фото и дети)

2.Копию свид-ва о рождении ребенка, посещающего д/сад

3.Справку о семейном положении..

В срок до 10.09.2013 года собрать следующие документы:

1.Копию паспорта.( стр.фото и дети)

2.Копию свид-ва о рождении ребенка, посещающего д/сад

3.Справку о семейном положении..

В срок до 10.09.2013 года собрать следующие документы:

1.Копию паспорта.( стр.фото и дети)

2.Копию свид-ва о рождении ребенка, посещающего д/сад

3.Справку о семейном положении..

В срок до 10.09.2013 года собрать следующие документы:

1.Копию паспорта.( стр.фото и дети)

2.Копию свид-ва о рождении ребенка, посещающего д/сад

3.Справку о семейном положении..

В срок до 10.09.2013 года собрать следующие документы:

1.Копию паспорта.( стр.фото и дети)

2.Копию свид-ва о рождении ребенка, посещающего д/сад

3.Справку о семейном положении..

В срок до 10.09.2013 года собрать следующие документы:

1.Копию паспорта.( стр.фото и дети)

2.Копию свид-ва о рождении ребенка, посещающего д/сад

3.Справку о семейном положении..

В срок до 10.09.2013 года собрать следующие документы:

1.Копию паспорта.( стр.фото и дети)

2.Копию свид-ва о рождении ребенка, посещающего д/сад

3.Справку о семейном положении..

В срок до 10.09.2013 года собрать следующие документы:

1.Копию паспорта.( стр.фото и дети)

2.Копию свид-ва о рождении ребенка, посещающего д/сад

3.Справку о семейном положении..

В срок до 10.09.2013 года собрать следующие документы:

1.Копию паспорта.( стр.фото и дети)

2.Копию свид-ва о рождении ребенка, посещающего д/сад

3.Справку о семейном положении..

В срок до 10.09.2013 года собрать следующие документы:

1.Копию паспорта.( стр.фото и дети)

2.Копию свид-ва о рождении ребенка, посещающего д/сад

3.Справку о семейном положении..

В срок до 10.09.2013 года собрать следующие документы:

1.Копию паспорта.( стр.фото и дети)

2.Копию свид-ва о рождении ребенка, посещающего д/сад

3.Справку о семейном положении..

В срок до 10.09.2013 года собрать следующие документы:

1.Копию паспорта.( стр.фото и дети)

2.Копию свид-ва о рождении ребенка, посещающего д/сад

3.Справку о семейном положении..

В срок до 10.09.2013 года собрать следующие документы:

1.Копию паспорта.( стр.фото и дети)

2.Копию свид-ва о рождении ребенка, посещающего д/сад

3.Справку о семейном положении..

В срок до 10.09.2013 года собрать следующие документы:

1.Копию паспорта.( стр.фото и дети)

2.Копию свид-ва о рождении ребенка, посещающего д/сад

3.Справку о семейном положении..

В срок до 10.09.2013 года как многодетной семье собрать следующие документы:

1. копию удостоверения.

2.Справку о семейном положении.

3.копию свид –ва о рождении ребенка, посещающего д/сад.

В срок до 10.09.2013 года как многодетной семье собрать следующие документы:

1. копию удостоверения.

2.Справку о семейном положении.

3.копию свид –ва о рождении ребенка, посещающего д/сад.

В срок до 10.09.2013 года как многодетной семье собрать следующие документы:

1. копию удостоверения.

2.Справку о семейном положении.

3.копию свид –ва о рождении ребенка, посещающего д/сад.

В срок до 10.09.2013 года как многодетной семье собрать следующие документы:

1. копию удостоверения.

2.Справку о семейном положении.

3.копию свид –ва о рождении ребенка, посещающего д/сад.

В срок до 10.09.2013 года как многодетной семье собрать следующие документы:

1. копию удостоверения.

2.Справку о семейном положении.

3.копию свид –ва о рождении ребенка, посещающего д/сад.

В срок до 10.09.2013 года как многодетной семье собрать следующие документы:

1. копию удостоверения.

2.Справку о семейном положении.

3.копию свид –ва о рождении ребенка, посещающего д/сад.

В срок до 10.09.2013 года как многодетной семье собрать следующие документы:

1. копию удостоверения.

2.Справку о семейном положении.

3.копию свид –ва о рождении ребенка, посещающего д/сад.

В срок до 10.09.2013 года как многодетной семье собрать следующие документы:

1. копию удостоверения.

2.Справку о семейном положении.

3.копию свид –ва о рождении ребенка, посещающего д/сад.

В срок до 10.09.2013 года как многодетной семье собрать следующие документы:

1. копию удостоверения.

2.Справку о семейном положении.

3.копию свид –ва о рождении ребенка, посещающего д/сад.

В срок до 10.09.2013 года как многодетной семье собрать следующие документы:

1. копию удостоверения.

2.Справку о семейном положении.

3.копию свид –ва о рождении ребенка, посещающего д/сад.

В срок до 10.09.2013 года как многодетной семье собрать следующие документы:

1. копию удостоверения.

2.Справку о семейном положении.

3.копию свид –ва о рождении ребенка, посещающего д/сад.

В срок до 10.09.2013 года как многодетной семье собрать следующие документы:

1. копию удостоверения.

2.Справку о семейном положении.

3.копию свид –ва о рождении ребенка, посещающего д/сад.

В срок до 10.09.2013 года как многодетной семье собрать следующие документы:

1. копию удостоверения.

2.Справку о семейном положении.

3.копию свид –ва о рождении ребенка, посещающего д/сад.

В срок до 10.09.2013 года как многодетной семье собрать следующие документы:

1. копию удостоверения.

2.Справку о семейном положении.

3.копию свид –ва о рождении ребенка, посещающего д/сад.